
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

terça-feira, 26 de setembro de 2017 Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
811D19FE45A992B61F215756A20893C5



terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• Ata da Audiência Publica do Segundo Quadrimestre de 2017

• Decreto financeiro n.162  de 01 de Agosto de 2017

• EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO N. 265./2017
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2017.
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2017.

• Decreto n. 162 A de 01 de Agosto de 2017 - Altera QDD no Valor de R$ 2.000,00

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
811D19FE45A992B61F215756A20893C5



terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Outros

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DC68FEAC155ED0B94C931DB56A119C5

terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DC68FEAC155ED0B94C931DB56A119C5

terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DC68FEAC155ED0B94C931DB56A119C5

terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DC68FEAC155ED0B94C931DB56A119C5

terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DC68FEAC155ED0B94C931DB56A119C5

terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DC68FEAC155ED0B94C931DB56A119C5

terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0B9CFEB545E838F38CDEAFFD77FEE922

terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0B9CFEB545E838F38CDEAFFD77FEE922

terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0B9CFEB545E838F38CDEAFFD77FEE922

terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0B9CFEB545E838F38CDEAFFD77FEE922

terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0B9CFEB545E838F38CDEAFFD77FEE922

terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0B9CFEB545E838F38CDEAFFD77FEE922

terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 
     PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

 
 

 

Extrato de Termo de Contrato n. 265./2017- 

CONTRATADA: FEIRA PONTO LTDA-ME inscrita no CNPJ, sob o n.º 
04.257.287/0001-90 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova inscrita no 
CNPJ. N. 13.824.511/0001‐70 OBJETO: Contratação  de  empresa  para  aquisição  e 

implantação  de  equipamentos  de  ponto  eletrônico  nas  Unidades  de  Saúde  da  Família  e 

Unidade Mista  de  Saúde,  visando  atender  as  demandas  da  Secretaria Municipal  de  Saúde 

Processo administrativo n. 681/2017 Modalidade de Pregão Presencial de nº 029/2017  
Unidade Orçamentária: 02.08.01-Fundo Municipal  de Saúde:Projeto/Atividade: 

10.301.0050.2036‐Gerenciamento  das  Ações  do  Fundo Municipal  de  Saúde  :  Elemento  de 

despesa:3390.39.00‐Outros  Serviços  de  Terceiros  Pessoa  Jurídica‐15%/14‐Transferência  de 

Recursos do SUS  Data da assinatura: 11 de setembro   de 2017. Vigência: 31 de dezembro 

de 2017. Valor estimado: 24.500,00  (Vinte  e  quatro mil  e    quinhentos    reais  ) Marineide 
Pereira Soares Prefeita Municipal. 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Presencial nº 029/2017. 
A Prefeitura Municipal de Terra Nova, através de sua Pregoeira, devidamente 
autorizada  pela  Portaria  nº  003/2017,  ADJUDICA  e  a  Prefeita  Municipal 
HOMOLOGA o Pregão Presencial nº 029/2017, cujo objeto é contratação de 
empresa  para  implantação  de  equipamentos  de  ponto  eletrônico  nas 
Unidades de Saúde da Família e Unidade Mista de Saúde, visando atender as 
demandas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Terra Nova‐BA. 
A empresa vencedora: FEIRA PONTO LTDA, CNPJ: 04.257.287/0001‐90, com o 
valor  de  R$24.500,00  (vinte  e  quatro  mil  e  quinhentos  reais).  Data  da 
Homologação: 06.09.2017 Terra Nova, 14 de  setembro de 2017. Marineide 
Pereira Soares – Prefeita do Município de Terra Nova 

 

 

 

 

 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EFDB5BB8409899C56383C9624521D5C4

terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Terra Nova

ESTADO DA BAHIA 
     PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

 
 

 

 

Extrato de Ata de Registro de Preços  

CONTRATADA: José da Conceição-Me inscrita no CNPJ de nº. 14.395.784/0002‐90 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA   CNPJ. N. 
13.824.511/0001‐70. OBJETO: Registro  de  Preços  para  aquisição  de  urnas  funerárias  e 
translado  para  atender  às  demandas  da  Secretaria  Municipal  de  Assistência  Social  do 
Município de Terra Nova, conforme condições e especificações contidas no Edital de Pregão 
Presencial de nº 030/2017 Processo administrativo nº 469/2017 Data da assinatura: 06 de 
setembro de 2017; Vigência: 12 meses Valor Total dos lotes I e II de R$ 180.000,00 (Cento 
e oitenta mil reais.) Marineide Pereira Soares Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Presencial nº 030/2017. 

A Prefeitura Municipal de Terra Nova, através de sua Pregoeira, devidamente 
autorizada pela Portaria nº 003/2017, ADJUDICA e a Prefeita Municipal 
HOMOLOGA o Pregão Presencial nº 030/2017, cujo objeto é  registro de 
preços para contratação de empresa para aquisição de urnas funerárias e 
translado para atender às demandas da Secretaria Municipal de Assistência 
Social. A empresa vencedora: José da Conceição-ME, CNPJ: 
14.395.784/0002-90, com o valor de R$180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 
Data da Homologação: 05.09.2017 Terra Nova, 21 de setembro de 2017. 
Marineide Pereira Soares – Prefeita do Município de Terra Nova. 

               

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EFDB5BB8409899C56383C9624521D5C4

terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
811D19FE45A992B61F215756A20893C5



terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
811D19FE45A992B61F215756A20893C5


		2017-09-26T17:42:55-0300




